Lytebeam DALI - Accessories
Lytebeam DALI L Coupler - White
2051527

Produkteigenschaften

e LyteBeam DALI L coupler, provides mechanical and electrical connection between two tracks, plastic,
cable entry rear of track, (LxWxH) 85x37x45mm, 0.56kg, White
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Lytebeam DALI L Coupler - White
Zubehor

Sonstiges

Innenbereich

Museen & Galerien

EC002556

5 Jahre

Weil}

5025768515271

Lytebeam DALI L Coupler - White
Zubehor

Sonstiges

Innenbereich

Museen & Galerien

EC002556

5 Jahre

Nein

Ja

Weil}
0.56

Carton
5025768515271
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Einzelverpackung Lé&nge (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)

Anzahl an Einheiten je AuBenverpackung
AuBenverpackung Lénge (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)
AuBRenverpackung Tiefe (cm)
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17.5
15.0
17.5

17.5
15.0
17.5
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